
Peninsular Florida SHC Workshop Attendee List 
Palm Beach Gardens, FL -- December 8-10, 2009 

 

Name  E‐mail Address 
Jack Arnold  Jack_arnold@fws.gov 
Ed Buskirk  Ed_Buskirk@fws.gov 
Elizabeth Souheaver  Elizabeth_Souheaver@fws.gov 
Linda Kelsey  Linda_Kelsey@fws.gov 
Bill Knapp  William_Knapp@fws.gov 
Laura Brandt  Laura_Brandt@fws.gov 
Rolf Olson  Rolf_Olson@fws.gov 
Jocelyn Karazsia (NOAA Fisheries)  Jocelyn.karazsia@noaa.gov 
Kristi Watkins  Kristi_Watkins@fws.gov 
Holly Gaboriault  Holly_T_Gaboriault@fws.gov 
Phillip Hughes  Phillip_Hughes@fws.gov 
John Skidmore  John_Skidmore@fws.gov 
Lynn Lefebvre  (USGS)  llefebvre@usgs.gov 
Todd Mecklenborg  Todd_Mecklenborg@fws.gov 
Brett Hortman  Brett_Hortman@fws.gov 
Thomas Eason (FFWCC)  Thomas.Eason@MyFWC.com 
Pete Benjamin  Pete_Benjamin@fws.gov 
Downie Wolfe  Downie_Wolfe@fws.gov 
Paul Tritaik  Paul_Tritaik@fws.gov 
Tara Wertz  Tara_Wertz@fws.gov 
Todd Hopkins  Todd_Hopkins@fws.gov 
Dawn Jennings  Dawn_Jennings@fws.gov 
Allan Brown  Allan_Brown@fws.gov 
John Kasbohm  John_Kasbohm@fws.gov 
Dave Hankla  Dave_Hankla@fws.gov 
Greg Langer  Greg_Langer@fws.gov 
Ralph Lloyd  Ralph_Lloyd@fws.gov 
Joyce Kleen  Joyce_Kleen@fws.gov 
Saleh Al Saadi   
Mike Legare  Mike_Legare@fws.gov 
Chuck Hunter  Chuck_Hunter@fws.gov 
Michael Lusk  Michael_Lusk@fws.gov 
Paul Souza  Paul_Souza@fws.gov 
Joyce Mazourek  Joyce_Mazourek@fws.gov 
Tom Sinclair  Thomas_Sinclair@fws.gov 
Boyd Blihovde  Boyd_Blifovde@fws.gov 
Sylvia Pelizza  Sylvia_Pelizza@fws.gov 
Charlie Pelizza  Charlie_Pelizza@fws.gov 
Ben Nottingham  Ben_Nottingham@fws.gov 
Barry Rosen (USGS)  brosen@usgs.gov 
Dan Kimball (NPS)  Dan_Kimball@nps.gov 
Craig Watson  Craig_Watson@fws.gov 
 


